Brunei Darussalam, Jabatan
Mufti Kerajaan, Jabatan Perdana

Menteri, Simpang 26, Jalan
Pengiran Babu Raja,

Bandar Seri Begawan, Negara
Brunei Darussalam (Blok

Pentadbiran Dan Perpustakaan
Islam Brunei Darussalam) Bagi

Tempoh
Satu (1) Tahun

Tarikh Tutup Tawaran :
Selasa,

17 Syaaban 1445H /
27 Februari 2024M.

Perintah Acara Mal
Mahkamah-Mahkamah Syariah

2005

Saman Gantian
Dalam Mahkamah Rendah

Syariah
Di Daerah Brunei dan Muara,

Negara Brunei Darussalam

Saman No. :
BM / MTS / MAL-C / P004B / 0703

/ 04-2023

Antara

Abu Bakar bin Haji A.M.Salleh
- Plaintif / Pemohon

Dan

Hjh Dayang Damit binti Mohd
Yusof

- Defendan / Responden

Kepada : Hjh Dayang Damit binti
Mohd Yusof, No. Kad Pintar :
00-118715 (Kuning), Beralamat
(Alamat Terakhir) : No. 7, LOT
5065, Spg. 115, Jalan Maulana,
Kuala Belait KA1931, Negara
Brunei Darussalam.

Kamu adalah dengan ini disaman
supaya hadir secara sendiri atau
melalui Peguam Syarie kamu
di hadapan Mahkamah Tinggi
Syariah di Daerah Brunei dan
Muara pada Rabu pada 4 Sya’aban
1445H / 14 Februari 2024M
pada 9.00 Pagi untuk menjawab
tuntutan terhadap kamu oleh
pemohon yang dinamakan diatas,
bagi Permohonan pembahagian
Tanah Pusaka.

Sila ambil perhatian bahawa jika
kamu ingkar di Mahkamah pada
hari dan masa yang ditetapkan,
Mahkamah boleh meneruskan
untuk mendengarkan dan
memutuskan kes tanpa kehadiran
kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa
jika kamu ingin membela diri
terhadap tuntutan tersebut,
kamu hendaklah memfailkan di
Mahkamah ini dan menyampaikan
kepada Plaintif suatu pembelaan
dalam Borang yang ditetapkan
sebelum tarikh yang disebut di atas
atau hadir di Mahkamah pada tarikh
itu.

Bertarikh :
20 Rejab 1445H / 1 Februari

2024M

Meterai
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara

Negara Brunei Darussalam

tidak lewat dari jam
2.00 Petang